
Retour

Numéro de ligne

Itinéraire

Sens

Période

Cat 3

TRANSDEV

Communes desservies Arrêts
Horaires de passage les lundi, 

mardi, jeudi et vendredi

College 16:12

Garage Thiriat 16:15

La Regingotte "342" 16:17

Voie Ferrée 16:18

Cote d'Amerey "245" 16:19

496 Route du Clerjus 16:29

Le Haut Du Bozet 16:34

5 Le Bozet 16:36

2 Le Bozet 16:38

Chemin Herbin VC 115 CR 10 16:39

Le Roulier Abribus 16:40

Le Roulier Ecole 16:43

Le Roulier Carrefour 16:46

Granges Richard Ecole 16:52

Granges Richard Les Flammes 16:56

Carrefour Etang Monin 16:58

Terres Vidées 17:00

X13
ECOLE PRIMAIRE ET COLLEGE DE XERTIGNY

VOYAGES MARCOT

SCOLAIRE

XERTIGNY

              CAE - Mobilités / Transport

            Edition 1 - 01/09/2022

                                                 


